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Hindernissprint-Staffel, Team U8 30.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik U8
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Kleine OSC-Monster GER OSC Berlin 76 1./VI 1
2 Pinguine GER Zehlendorfer TSV 1888 72 1./II 2
3 Charlies flinke Flitzer GER Sportfreunde Kladow 71 1./IV 3
4 SSVL Sporthasen GER SSV Lichtenrade 69 1./III 4
5 Pandabären GER Zehlendorfer TSV 1888 67 1./V 5
6 BGSV-Mini GER Berliner Gehörlosensportverein 65 1./I 6
6 Flitzende Marienkäfer GER LG Nord Berlin 65 1./I 6
6 Himmelblau GER Sportfreunde Kladow 65 2./III 6
9 Die Storchis GER Berliner SV 1892 62 2./V 9
9 TuSLi U08 Tiger GER TuS Lichterfelde 62 2./IV 9

11 Sonnengelb GER Sportfreunde Kladow 58 2./II 11

Biathlon-Staffel, Team U8 30.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik U8
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TuSLi U08 Tiger GER TuS Lichterfelde 7:12,0* 1./I 1
2 Himmelblau GER Sportfreunde Kladow 8:12,0* 2./I 2
3 Kleine OSC-Monster GER OSC Berlin 8:19,0* 1./IV 3
4 Pinguine GER Zehlendorfer TSV 1888 8:56,0* 2./IV 4
5 Charlies flinke Flitzer GER Sportfreunde Kladow 9:26,0* 1./II 5
6 Flitzende Marienkäfer GER LG Nord Berlin 9:27,0* 1./V 6
7 Die Storchis GER Berliner SV 1892 10:30,0* 1./III 7
8 SSVL Sporthasen GER SSV Lichtenrade 10:42,0* 2./V 8
9 Pandabären GER Zehlendorfer TSV 1888 10:47,0* 2./II 9

10 Sonnengelb GER Sportfreunde Kladow 11:02,0* 1./VI 10
11 BGSV-Mini GER Berliner Gehörlosensportverein 12:19,0* 2./III 11

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

1 14 Scheuerer Renzo 2016 GER BGSV-Mini 3 (1,50) 1./XI
XO O XO XX

1 41 Rahmel Emilia 2016 GER Die Storchis 3 (1,50) 1./I
O O O XX

1 63 Fahrenholz David 2016 GER Flitzende Marienkäfer 3 (1,50) 1./VIII
O O XO XX

1 65 Maass Rocky 2016 GER Flitzende Marienkäfer 3 (1,50) 1./VIII
O O O XX

1 114 Blankenburg Paul 2017 GER Kleine OSC-Monster 3 (1,50) 1./IX
O O XO XX

1 116 Erbis Manuel 2016 GER Kleine OSC-Monster 3 (1,50) 1./IX
O O O XX

1 120 Panzerbieter Theo 2016 GER Kleine OSC-Monster 3 (1,50) 1./IX
XO O O XX

1 194 Staffl Timo 2017 GER Himmelblau 3 (1,50) 1./VI
O O O XX

1 243 Feßer Anton 2016 GER Charlies flinke Flitzer 3 (1,50) 1./II
O O O XX

1 246 Lewandowski Joshua 2016 GER Charlies flinke Flitzer 3 (1,50) 1./II
O O O XX

1 249 Pöge Lara 2017 GER Charlies flinke Flitzer 3 (1,50) 1./II
O O O XX

1 250 Ruhle Ben 2016 GER Charlies flinke Flitzer 3 (1,50) 1./II
O O XO XX

1 252 Wietschke Leonas 2016 GER Charlies flinke Flitzer 3 (1,50) 1./II
O O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

1 255 Garrapa Luca Alessio 2016 GER SSVL Sporthasen 3 (1,50) 1./III
O O O XX

1 256 Gensler Fabian 2016 GER SSVL Sporthasen 3 (1,50) 1./III
O O O XX

1 260 Wanke Juna 2016 GER SSVL Sporthasen 3 (1,50) 1./III
O O O XX

1 266 Greve Tom 2016 GER TuSLi U08 Tiger 3 (1,50) 1./IV
O O O XX

1 329 Holmes Rosalie 2016 GER Pandabären 3 (1,50) 1./X
O O O XX

1 331 Schreck Latika 2016 GER Pandabären 3 (1,50) 1./X
O O XO XX

1 333 Warm Luis 2016 GER Pandabären 3 (1,50) 1./X
XO O XO XX

1 336 Husmann Benjamin 2016 GER Pinguine 3 (1,50) 1./V
O O O XX

1 337 Kashkarev Lev 2016 GER Pinguine 3 (1,50) 1./V
XO O O XX

23 11 Bilos Kyrylo 2017 GER BGSV-Mini 2 (1,00) 2./XI
XO O XX

23 12 DiErnesto Matteo 2017 GER BGSV-Mini 2 (1,00) 2./XI
O O XX

23 13 Kotok Emiliya 2017 GER BGSV-Mini 2 (1,00) 2./XI
O XO XX

23 37 Cvisic Petar 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
XO O XX

23 38 Dallera Nora 2017 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 39 Faiz Mona 2017 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 40 Klein Noemi 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O XO XX

23 42 Schindler Sofija 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 43 Schultze Timéo 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 44 Tiengwan Mali 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 45 Trautsch Eleanor 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 46 Zhang Amy 2016 GER Die Storchis 2 (1,00) 2./I
O O XX

23 61 Behrendt Frieda 2016 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
O O XX

23 62 Behrendt Karl 2016 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
XO O XX

23 64 Knoll Lena 2016 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
O O XX

23 66 Rickers Lina 2016 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
O O XX

23 67 Weinert Mattis 2016 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
O O XX

23 68 Yang Fanqi 2017 GER Flitzende Marienkäfer 2 (1,00) 3./VIII
O O XX

23 115 Chapman Justus 2016 GER Kleine OSC-Monster 2 (1,00) 4./IX
O O XX

23 117 Greiner Marie 2016 GER Kleine OSC-Monster 2 (1,00) 4./IX
XO O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

23 118 Haas Frieda 2016 GER Kleine OSC-Monster 2 (1,00) 4./IX
O O XX

23 119 Omrcen Klara 2016 GER Kleine OSC-Monster 2 (1,00) 4./IX
O XO XX

23 186 Böse Leo 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
O O XX

23 188 Ehrhardt Fabian 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
O O XX

23 189 Höbbel Mina 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
O O XX

23 191 Preis Jona 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
O O XX

23 192 Savchenko Jana 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
O O XX

23 193 Sevim Malik 2017 GER Himmelblau 2 (1,00) 2./VI
XO O XX

23 233 Burstedde Ben 2018 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
XO O XX

23 234 Collatz Valentin 2017 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
O O XX

23 235 Hinze Nils 2017 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
O O XX

23 236 Laberenz Oda 2017 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
O XO XX

23 239 Weiß Erik 2017 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
O O XX

23 241 Zarth Jonathan 2017 GER Sonnengelb 2 (1,00) 1./VII
O O XX

23 242 Dechant Marie 2016 GER Charlies flinke Flitzer 2 (1,00) 6./II
O O XX

23 244 Krüger Tove Matilda 2016 GER Charlies flinke Flitzer 2 (1,00) 6./II
O O XX

23 247 Niehus Neele 2016 GER Charlies flinke Flitzer 2 (1,00) 6./II
O O XX

23 248 Pietsch Sophie 2016 GER Charlies flinke Flitzer 2 (1,00) 6./II
O O XX

23 251 Schwarzer Luisa 2016 GER Charlies flinke Flitzer 2 (1,00) 6./II
O O XX

23 253 Bennett Mia 2017 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 254 Bremer Emelie 2017 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 258 Seel Lilly 2016 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 259 von Steht Karl 2017 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 261 Wegeler Frederik 2016 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 262 Zwenzner Emilia 2016 GER SSVL Sporthasen 2 (1,00) 4./III
O O XX

23 263 Apfeld Clara 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 264 Baer Ferdinand 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 265 Fassunke Carnelius 2017 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 267 Hoffmann Nalu 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

23 269 Seeling Holly 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 270 Sommerkorn Mila 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 271 Wiesner Felix 2016 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
XO O XX

23 328 Bob Johanna 2016 GER Pandabären 2 (1,00) 4./X
O O XX

23 330 Ostetrova Polina 2016 GER Pandabären 2 (1,00) 4./X
O O XX

23 332 Stiethörster Theo 2017 GER Pandabären 2 (1,00) 4./X
O O XX

23 334 Wittenberg Sinja 2016 GER Pandabären 2 (1,00) 4./X
O O XX

23 335 Hermann Wolf 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 338 Kleer Roza Milana 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 339 Pehlgrimm Clara 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 340 Pradeep Varsha 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 341 Rösner Helena 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 343 Splettstößer Fiodor 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 344 Zörner Victor 2016 GER Pinguine 2 (1,00) 3./V
O O XX

23 361 Trabandt Ida 2017 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

23 365 Kegler Ida 2017 GER TuSLi U08 Tiger 2 (1,00) 2./IV
O O XX

88 10 Baranova Larina 2017 GER BGSV-Mini 1 (0,50) 5./XI
O XX

88 15 Scheuerer Riana 2017 GER BGSV-Mini 1 (0,50) 5./XI
O XX

88 36 Brandl Isabella 2018 GER Die Storchis 1 (0,50) 11./I
O XX

88 237 Neuhaus Mathilda 2017 GER Sonnengelb 1 (0,50) 7./VII
O XX

88 240 Weiß Flynn 2017 GER Sonnengelb 1 (0,50) 7./VII
O XX XX

88 268 Lübbert Noelle 2016 GER TuSLi U08 Tiger 1 (0,50) 11./IV
O XX

121 Ziegenhorn Antonia 2016 GER Kleine OSC-Monster ogV ./IX
XX

327 Baquero Mara 2016 GER Pandabären abg.

187 Drescher Balduin 2017 GER Himmelblau abg.

245 Lewandowski Finnian 2016 GER Charlies flinke Flitzer abg.

190 Ozdoba Margo 2017 GER Himmelblau abg.

257 Koppe Amelie 2017 GER SSVL Sporthasen abg.

238 von Eye Viktor 2017 GER Sonnengelb abg.

342 Schmidt Finja Nyah 2017 GER Pinguine abg.
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Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 114 Blankenburg Paul 2017 GER Kleine OSC-Monster 28 1./IX
8 9 10 9

1 194 Staffl Timo 2017 GER Himmelblau 28 1./VI
9 8 9 10

3 64 Knoll Lena 2016 GER Flitzende Marienkäfer 27 1./VIII
6 9 9 9

3 116 Erbis Manuel 2016 GER Kleine OSC-Monster 27 2./IX
9 9 8 9

5 14 Scheuerer Renzo 2016 GER BGSV-Mini 26 1./XI
8 7 9 9

5 252 Wietschke Leonas 2016 GER Charlies flinke Flitzer 26 1./II
7 9 8 9

5 266 Greve Tom 2016 GER TuSLi U08 Tiger 26 1./IV
8 9 9 8

8 246 Lewandowski Joshua 2016 GER Charlies flinke Flitzer 25 2./II
9 7 7 9

9 41 Rahmel Emilia 2016 GER Die Storchis 24 1./I
7 8 8 8

9 115 Chapman Justus 2016 GER Kleine OSC-Monster 24 3./IX
8 8 8 8

9 119 Omrcen Klara 2016 GER Kleine OSC-Monster 24 3./IX
8 8 8 8

12 269 Seeling Holly 2016 GER TuSLi U08 Tiger 23 2./IV
7 7 8 8

12 338 Kleer Roza Milana 2016 GER Pinguine 23 1./V
8 5 8 7

14 65 Maass Rocky 2016 GER Flitzende Marienkäfer 22 2./VIII
7 8 7 6

14 120 Panzerbieter Theo 2016 GER Kleine OSC-Monster 22 5./IX
7 7 8 7

14 263 Apfeld Clara 2016 GER TuSLi U08 Tiger 22 3./IV
6 8 7 7

14 336 Husmann Benjamin 2016 GER Pinguine 22 2./V
7 7 8 7

14 340 Pradeep Varsha 2016 GER Pinguine 22 2./V
4 7 7 8

14 341 Rösner Helena 2016 GER Pinguine 22 2./V
8 7 6 7

20 37 Cvisic Petar 2016 GER Die Storchis 21 2./I
7 7 7 7

20 44 Tiengwan Mali 2016 GER Die Storchis 21 2./I
6 7 7 7

20 121 Ziegenhorn Antonia 2016 GER Kleine OSC-Monster 21 6./IX
6 7 7 7

20 244 Krüger Tove Matilda 2016 GER Charlies flinke Flitzer 21 3./II
7 7 7 7

20 250 Ruhle Ben 2016 GER Charlies flinke Flitzer 21 3./II
7 7 7 7

20 335 Hermann Wolf 2016 GER Pinguine 21 5./V
6 7 7 7

20 343 Splettstößer Fiodor 2016 GER Pinguine 21 5./V
7 7 7 7

27 42 Schindler Sofija 2016 GER Die Storchis 20 4./I
6 7 6 7

27 63 Fahrenholz David 2016 GER Flitzende Marienkäfer 20 3./VIII
6 7 7 6

27 118 Haas Frieda 2016 GER Kleine OSC-Monster 20 7./IX
6 5 7 7
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 234 Collatz Valentin 2017 GER Sonnengelb 20 1./VII
6 6 6 8

27 249 Pöge Lara 2017 GER Charlies flinke Flitzer 20 5./II
6 6 7 7

27 258 Seel Lilly 2016 GER SSVL Sporthasen 20 1./III
6 6 7 7

27 262 Zwenzner Emilia 2016 GER SSVL Sporthasen 20 1./III
7 6 7 6

27 264 Baer Ferdinand 2016 GER TuSLi U08 Tiger 20 4./IV
6 6 7 7

27 271 Wiesner Felix 2016 GER TuSLi U08 Tiger 20 4./IV
6 6 7 7

27 337 Kashkarev Lev 2016 GER Pinguine 20 7./V
6 7 6 7

37 12 DiErnesto Matteo 2017 GER BGSV-Mini 19 2./XI
7 6 6 6

37 38 Dallera Nora 2017 GER Die Storchis 19 5./I
6 7 6 6

37 43 Schultze Timéo 2016 GER Die Storchis 19 5./I
6 7 6 6

37 67 Weinert Mattis 2016 GER Flitzende Marienkäfer 19 4./VIII
6 6 6 7

37 186 Böse Leo 2017 GER Himmelblau 19 2./VI
6 6 7 6

37 239 Weiß Erik 2017 GER Sonnengelb 19 2./VII
6 6 6 7

37 243 Feßer Anton 2016 GER Charlies flinke Flitzer 19 6./II
6 6 7 6

37 255 Garrapa Luca Alessio 2016 GER SSVL Sporthasen 19 3./III
6 6 5 7

37 260 Wanke Juna 2016 GER SSVL Sporthasen 19 3./III
7 6 5 6

37 261 Wegeler Frederik 2016 GER SSVL Sporthasen 19 3./III
7 6 6 6

37 267 Hoffmann Nalu 2016 GER TuSLi U08 Tiger 19 6./IV
6 7 6 6

37 328 Bob Johanna 2016 GER Pandabären 19 1./X
7 6 5 6

37 330 Ostetrova Polina 2016 GER Pandabären 19 1./X
6 7 6 6

37 339 Pehlgrimm Clara 2016 GER Pinguine 19 8./V
7 6 6 6

37 344 Zörner Victor 2016 GER Pinguine 19 8./V
7 5 6 6

52 45 Trautsch Eleanor 2016 GER Die Storchis 18 7./I
6 6 6 6

52 66 Rickers Lina 2016 GER Flitzende Marienkäfer 18 5./VIII
6 6 6 6

52 233 Burstedde Ben 2018 GER Sonnengelb 18 3./VII
6 6 6 6

52 236 Laberenz Oda 2017 GER Sonnengelb 18 3./VII
6 6 6 6

52 242 Dechant Marie 2016 GER Charlies flinke Flitzer 18 7./II
6 5 6 6

52 251 Schwarzer Luisa 2016 GER Charlies flinke Flitzer 18 7./II
6 6 6 6

52 253 Bennett Mia 2017 GER SSVL Sporthasen 18 6./III
6 6 6 6
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

52 329 Holmes Rosalie 2016 GER Pandabären 18 3./X
6 6 6 6

52 333 Warm Luis 2016 GER Pandabären 18 3./X
5 6 6 6

52 334 Wittenberg Sinja 2016 GER Pandabären 18 3./X
6 6 6 6

52 365 Kegler Ida 2017 GER TuSLi U08 Tiger 18 7./IV
6 6 6 6

63 10 Baranova Larina 2017 GER BGSV-Mini 17 3./XI
6 6 5 5

63 11 Bilos Kyrylo 2017 GER BGSV-Mini 17 3./XI
5 6 6 5

63 13 Kotok Emiliya 2017 GER BGSV-Mini 17 3./XI
5 5 6 6

63 46 Zhang Amy 2016 GER Die Storchis 17 8./I
5 6 5 6

63 191 Preis Jona 2017 GER Himmelblau 17 3./VI
5 5 6 6

63 192 Savchenko Jana 2017 GER Himmelblau 17 3./VI
5 6 6 5

63 240 Weiß Flynn 2017 GER Sonnengelb 17 5./VII
4 6 6 5

63 247 Niehus Neele 2016 GER Charlies flinke Flitzer 17 9./II
6 6 5 4

63 256 Gensler Fabian 2016 GER SSVL Sporthasen 17 7./III
5 6 6 4

63 331 Schreck Latika 2016 GER Pandabären 17 6./X
4 6 5 6

73 62 Behrendt Karl 2016 GER Flitzende Marienkäfer 16 6./VIII
4 5 5 6

73 117 Greiner Marie 2016 GER Kleine OSC-Monster 16 8./IX
5 5 5 6

73 193 Sevim Malik 2017 GER Himmelblau 16 5./VI
4 5 5 6

73 265 Fassunke Carnelius 2017 GER TuSLi U08 Tiger 16 8./IV
3 6 5 5

77 15 Scheuerer Riana 2017 GER BGSV-Mini 15 6./XI
5 5 4 5

77 39 Faiz Mona 2017 GER Die Storchis 15 9./I
5 5 5 4

77 61 Behrendt Frieda 2016 GER Flitzende Marienkäfer 15 7./VIII
5 5 5 5

77 188 Ehrhardt Fabian 2017 GER Himmelblau 15 6./VI
5 5 5 4

77 235 Hinze Nils 2017 GER Sonnengelb 15 6./VII
5 5 5 5

77 241 Zarth Jonathan 2017 GER Sonnengelb 15 6./VII
4 6 4 5

77 270 Sommerkorn Mila 2016 GER TuSLi U08 Tiger 15 9./IV
5 5 5 4

77 332 Stiethörster Theo 2017 GER Pandabären 15 7./X
5 5 5 5

85 40 Klein Noemi 2016 GER Die Storchis 13 10./I
4 4 5 3

85 237 Neuhaus Mathilda 2017 GER Sonnengelb 13 8./VII
5 4 4 4

85 248 Pietsch Sophie 2016 GER Charlies flinke Flitzer 13 10./II
4 4 5 4
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik U8 30.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

85 254 Bremer Emelie 2017 GER SSVL Sporthasen 13 8./III
3 4 4 5

85 259 von Steht Karl 2017 GER SSVL Sporthasen 13 8./III
4 4 4 5

85 268 Lübbert Noelle 2016 GER TuSLi U08 Tiger 13 10./IV
4 5 4 4

85 361 Trabandt Ida 2017 GER TuSLi U08 Tiger 13 10./IV
4 3 4 5

92 68 Yang Fanqi 2017 GER Flitzende Marienkäfer 11 8./VIII
3 4 3 4

93 36 Brandl Isabella 2018 GER Die Storchis 10 11./I
4 3 3 3

93 189 Höbbel Mina 2017 GER Himmelblau 10 7./VI
3 4 3 3

327 Baquero Mara 2016 GER Pandabären abg.

187 Drescher Balduin 2017 GER Himmelblau abg.

245 Lewandowski Finnian 2016 GER Charlies flinke Flitzer abg.

190 Ozdoba Margo 2017 GER Himmelblau abg.

257 Koppe Amelie 2017 GER SSVL Sporthasen abg.

238 von Eye Viktor 2017 GER Sonnengelb abg.

342 Schmidt Finja Nyah 2017 GER Pinguine abg.

Hindernissprint-Staffel, Team U10 30.04.2023 / 12:30
Toddy-Cup U10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Große OSC-Monster GER OSC Berlin 84 1./II 1
2 TuSLi U10 Taifun GER TuS Lichterfelde 83 1./VII 2
2 Löwen GER Zehlendorfer TSV 1888 83 1./V 2
4 TuSLi U10 Hurrikan GER TuS Lichterfelde 81 1./I 4
5 BTSC Team Wilma Rudolph Berliner TSC 80 1./VIII 5
5 BGSV-Maxi GER Berliner Gehörlosensportverein 80 1./VI 5
5 Die Störche GER Berliner SV 1892 80 1./IV 5
5 Rote Teufel GER LG Nord Berlin 80 1./VI 5
5 East Side GER SC East Side Berlin 80 1./IV 5
5 Die wilden Zebras GER SCC Berlin 80 2./V 5
5 Kladower Havelpiraten GER Sportfreunde Kladow 80 2./II 5
5 Flinke Eichhörnchen GER Sportfreunde Kladow 80 1./III 5
5 Leoparden GER Zehlendorfer TSV 1888 80 2./I 5

14 Flinke Füchse GER Sportfreunde Kladow 74 2./III 14
15 Flinke Rotfüchse GER LG Nord Berlin 72 2./VII 15

Biathlon-Staffel, Team U10 30.04.2023 / 12:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Große OSC-Monster GER OSC Berlin 8:59,0* 1./IV 1
2 Flinke Eichhörnchen GER Sportfreunde Kladow 9:15,0* 1./VII 2
3 Löwen GER Zehlendorfer TSV 1888 9:35,0* 2./VII 3
4 BTSC Team Wilma Rudolph Berliner TSC 9:46,0* 2./IV 4
5 East Side GER SC East Side Berlin 10:03,0* 1./I 5
6 Die wilden Zebras GER SCC Berlin 10:05,0* 1./VIII 6
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Biathlon-Staffel, Team U10 - Fortsetzung 30.04.2023 / 12:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

7 Flinke Rotfüchse GER LG Nord Berlin 10:06,0* 1./III 7
8 Kladower Havelpiraten GER Sportfreunde Kladow 10:14,0* 1./VI 8
9 TuSLi U10 Taifun GER TuS Lichterfelde 10:20,0* 2./I 9

10 Die Störche GER Berliner SV 1892 10:22,0* 1./V 10
11 BGSV-Maxi GER Berliner Gehörlosensportverein 10:26,0* 1./II 11
11 TuSLi U10 Hurrikan GER TuS Lichterfelde 10:26,0* 2./V 11
13 Rote Teufel GER LG Nord Berlin 10:36,0* 2./III 13
14 Leoparden GER Zehlendorfer TSV 1888 11:07,0* 2./II 14
15 Flinke Füchse GER Sportfreunde Kladow 11:55,0* 2./VI 15

Weitsprung-Staffel, Team U10
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Löwen GER Zehlendorfer TSV 1888 196 1./I 1
196 -

2 Flinke Eichhörnchen GER Sportfreunde Kladow 173 1./V 2
173 -

3 Flinke Füchse GER Sportfreunde Kladow 152 2./I 3
152 -

4 BTSC Team Wilma Rudolph Berliner TSC 148 1./VI 4
148 -

5 Große OSC-Monster GER OSC Berlin 145 1./VII 5
139 145

6 Rote Teufel GER LG Nord Berlin 139 1./II 6
139 -

7 Kladower Havelpiraten GER Sportfreunde Kladow 135 1./IV 7
135 -

8 Die wilden Zebras GER SCC Berlin 133 1./III 8
133 -

9 BGSV-Maxi GER Berliner Gehörlosensportverein 117 1./VIII 9
117 -

10 Flinke Rotfüchse GER LG Nord Berlin 115 2./VI 10
115 -

11 Die Störche GER Berliner SV 1892 111 2./II 11
111 -

12 TuSLi U10 Taifun GER TuS Lichterfelde 104 2./III 12
104 -

13 TuSLi U10 Hurrikan GER TuS Lichterfelde 103 2./VII 13
103 -

14 Leoparden GER Zehlendorfer TSV 1888 85 2./IV 14
85 -

15 East Side GER SC East Side Berlin 84 2./V 15
84 -

Medizinballstoß, Team U10
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 57 Loewenthal Lucas 2014 GER Flinke Rotfüchse 40 1./XV
13 13 14 13

2 173 Savchenko Artur 2014 GER Flinke Eichhörnchen 39 1./V
14 12 13 12

3 54 Rosenberg Johannes Bruno 2014 GER BTSC Team Wilma Rudolph 37 1./VII
12 11 12 13

3 126 Geßner Vincent 2014 GER East Side 37 1./XIII
12 12 10 13
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 174 Schwarzer Hannah 2014 GER Flinke Eichhörnchen 37 2./V
12 12 13 12

6 29 Jochmann Mika 2014 GER Die Störche 36 1./I
12 12 12 11

6 51 Korn Louin Emil 2014 GER BTSC Team Wilma Rudolph 36 2./VII
12 12 12 12

6 277 McDonald Kismet 2015 GER TuSLi U10 Taifun 36 1./XI
12 12 12 11

9 138 Willenbücher Malik 2014 GER East Side 34 2./XIII
11 12 11 11

9 168 Dombek Caspar 2014 GER Flinke Eichhörnchen 34 3./V
11 12 11 10

9 308 Hübler Mailo Benjamin 2014 GER Leoparden 34 1./VI
11 11 12 10

9 320 Beck-Jewett Jack 2014 GER Löwen 34 1./XII
10 12 11 11

13 113 Zachariadis Dimitrios 2014 GER Große OSC-Monster 33 1./II
11 11 11 10

13 170 Marterer Victoria 2015 GER Flinke Eichhörnchen 33 4./V
9 11 12 10

13 175 Sert Leon 2014 GER Flinke Eichhörnchen 33 4./V
10 11 11 11

13 218 Nord Hugo 2015 GER Kladower Havelpiraten 33 1./IV
11 11 11 11

13 360 Müller Leonard 2014 GER BTSC Team Wilma Rudolph 33 3./VII
11 11 11 11

18 104 Greiner Thomas 2014 GER Große OSC-Monster 32 2./II
10 11 11 10

18 146 Schreck Alexander 2015 GER Die wilden Zebras 32 1./III
10 11 9 11

18 172 Pöge Tom 2015 GER Flinke Eichhörnchen 32 6./V
10 10 11 11

18 215 Delaney Eleanor 2014 GER Kladower Havelpiraten 32 2./IV
11 10 10 11

18 290 Bajon Jona 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 32 1./X
10 11 11 10

18 293 Hoffmann Pepe 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 32 1./X
11 10 10 11

24 30 Laude Tim 2014 GER Die Störche 31 2./I
10 10 10 11

24 48 Erdem Jascha 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph 31 4./VII
10 10 11 10

24 103 Buchmann Raphael 2014 GER Große OSC-Monster 31 3./II
7 11 10 10

24 147 Smalla Lilli 2014 GER Die wilden Zebras 31 2./III
9 10 10 11

24 178 Hahnemann Emilian 2015 GER Flinke Füchse 31 1./IX
10 10 11 10

24 216 Demirag Dennis 2014 GER Kladower Havelpiraten 31 3./IV
9 10 10 11

24 217 Molle Felix 2014 GER Kladower Havelpiraten 31 3./IV
10 10 11 10

24 294 Kleuser Emilia 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 31 3./X
9 10 11 10

24 321 Brinksmeier Valentin 2015 GER Löwen 31 2./XII
10 11 9 10

24 364 Engert Felix 2015 GER TuSLi U10 Taifun 31 2./XI
10 11 10 10
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 1 Baranova Makar 2014 GER BGSV-Maxi 30 1./VIII
7 10 10 10

34 7 Salm Cataleya 2014 GER BGSV-Maxi 30 1./VIII
10 10 10 9

34 8 Scheuerer Tila 2014 GER BGSV-Maxi 30 1./VIII
10 9 10 10

34 58 Sedlatschek Jonas 2014 GER Flinke Rotfüchse 30 2./XV
9 10 10 10

34 171 Parsons William 2014 GER Flinke Eichhörnchen 30 7./V
10 10 9 10

34 179 Köse Hümeyra 2014 GER Flinke Füchse 30 2./IX
8 9 10 11

34 274 Fassunke Ferdinand 2015 GER TuSLi U10 Taifun 30 3./XI
9 10 10 10

34 322 Desort Martin 2015 GER Löwen 30 3./XII
10 10 10 10

34 324 Duro Natalia 2014 GER Löwen 30 3./XII
9 10 11 7

43 49 Erdem Linus 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph 29 5./VII
9 9 10 10

43 55 Glischke Benjamin 2015 GER Flinke Rotfüchse 29 3./XV
9 9 10 10

43 81 Weinert Finn 2014 GER Rote Teufel 29 1./XIV
9 9 10 10

43 107 Korn Pauline 2015 GER Große OSC-Monster 29 4./II
10 9 10 9

43 166 Benschneider Tyler 2015 GER Flinke Eichhörnchen 29 8./V
10 9 9 10

43 177 Gaudlitz Sam Luca 2014 GER Flinke Füchse 29 3./IX
10 9 9 10

43 181 Moinizadeh Lias 2015 GER Flinke Füchse 29 3./IX
9 10 9 10

43 318 Alekaian Johanna 2014 GER Löwen 29 5./XII
8 9 10 10

43 326 Roth Victoria 2014 GER Löwen 29 5./XII
10 10 9 8

52 2 Henry Daniil 2014 GER BGSV-Maxi 28 4./VIII
10 10 6 8

52 6 Rudik Avhust 2015 GER BGSV-Maxi 28 4./VIII
9 8 9 10

52 27 Chorosis Yannis 2015 GER Die Störche 28 3./I
9 10 9 9

52 31 Menardo Sveva 2014 GER Die Störche 28 3./I
9 9 7 10

52 50 Friton Joschua 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph 28 6./VII
8 8 10 10

52 59 Ukaj Area 2015 GER Flinke Rotfüchse 28 4./XV
9 9 8 10

52 132 Pöther Johanna 2014 GER East Side 28 3./XIII
10 9 9 9

52 213 Brandstätter Annika 2015 GER Kladower Havelpiraten 28 5./IV
9 9 8 10

52 273 Boshra Noah 2015 GER TuSLi U10 Taifun 28 4./XI
9 10 9 9

52 278 Spengler Dominik 2015 GER TuSLi U10 Taifun 28 4./XI
8 9 10 9

52 309 Holmes Maisie 2014 GER Leoparden 28 2./VI
10 8 9 9
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

52 314 Lindenau Julius 2016 GER Leoparden 28 2./VI
9 9 8 10

64 111 Wilbs Enni 2015 GER Große OSC-Monster 27 5./II
9 9 9 9

64 127 Jürgensen Anna 2014 GER East Side 27 4./XIII
8 8 10 9

64 133 Salchow Tom 2015 GER East Side 27 4./XIII
9 9 9 9

64 319 Austin Elliot 2015 GER Löwen 27 7./XII
9 9 9 8

64 325 Lütke Schelhowe Clara 2015 GER Löwen 27 7./XII
9 9 8 9

69 5 Lymar Anita 2014 GER BGSV-Maxi 26 6./VIII
8 9 9 8

69 28 Faiz Amina 2014 GER Die Störche 26 5./I
9 9 6 8

69 105 Hedayati Anouk 2015 GER Große OSC-Monster 26 6./II
9 8 9 8

69 106 Hinz Charlotte 2015 GER Große OSC-Monster 26 6./II
6 8 10 8

69 122 Bliefert Leonore 2014 GER East Side 26 6./XIII
9 8 8 9

69 148 Sommer Daniel 2016 GER Die wilden Zebras 26 3./III
9 9 8 8

69 169 Marterer Patrizia 2015 GER Flinke Eichhörnchen 26 9./V
9 8 9 8

69 221 Wohlert Hanna 2015 GER Kladower Havelpiraten 26 6./IV
8 8 9 9

69 272 Berger Zoe 2015 GER TuSLi U10 Taifun 26 6./XI
8 8 9 9

69 297 Senol Selena 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 26 4./X
9 9 8 8

69 323 Döring Valentina 2014 GER Löwen 26 9./XII
8 8 9 9

69 362 Kalisch Alexander 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 26 4./X
9 7 9 8

81 3 Kotok Mathilde 2015 GER BGSV-Maxi 25 7./VIII
7 9 8 8

81 4 Lukas Ariana 2014 GER BGSV-Maxi 25 7./VIII
8 8 8 9

81 52 Langwagen Enie 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph 25 7./VII
8 8 9 8

81 56 Krüger Elisa 2015 GER Flinke Rotfüchse 25 5./XV
8 9 8 7

81 176 Walslebe Lisa 2015 GER Flinke Eichhörnchen 25 10./V
8 8 8 9

81 214 Buchhammer Valeria 2015 GER Kladower Havelpiraten 25 7./IV
7 8 8 9

87 26 Cheskis Ksenia 2014 GER Die Störche 24 6./I
7 9 7 8

87 35 Schwabe Arved 2015 GER Die Störche 24 6./I
7 8 7 9

87 108 Steinlein Anna 2014 GER Große OSC-Monster 24 8./II
7 7 9 8

87 112 Wolski Celina 2015 GER Große OSC-Monster 24 8./II
8 8 6 8

87 182 Nau Levi 2015 GER Flinke Füchse 24 5./IX
8 7 7 9
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

87 222 Wrede Tobias 2015 GER Kladower Havelpiraten 24 8./IV
8 8 8 8

87 276 Linka Jordi 2015 GER TuSLi U10 Taifun 24 7./XI
8 8 8 8

87 292 Hahm Helena 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 24 6./X
8 8 8 8

87 310 Houston Banu 2015 GER Leoparden 24 4./VI
8 7 8 8

96 53 Lorentz Kristin 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph 23 8./VII
6 7 8 8

96 140 Kafemann Anne 2014 GER Die wilden Zebras 23 4./III
7 8 7 8

96 184 Sevim Nisa 2015 GER Flinke Füchse 23 6./IX
5 8 7 8

96 212 Atwi Neda 2015 GER Kladower Havelpiraten 23 9./IV
8 7 8 7

96 275 Jonscher Cameron 2015 GER TuSLi U10 Taifun 23 8./XI
8 8 7 7

96 307 Baron Joshua 2014 GER Leoparden 23 5./VI
7 8 7 8

96 311 Hütchtebrock Maya 2015 GER Leoparden 23 5./VI
7 8 7 8

96 363 Aussner Amelie 2015 GER TuSLi U10 Taifun 23 8./XI
6 7 8 8

104 32 Merzrath Sophie 2015 GER Die Störche 22 8./I
6 7 7 8

104 60 Wolf Mila 2015 GER Flinke Rotfüchse 22 6./XV
7 8 7 7

104 110 Wehr Aenna 2015 GER Große OSC-Monster 22 10./II
7 7 7 8

104 167 Burstedde Lena 2015 GER Flinke Eichhörnchen 22 11./V
6 8 7 7

104 219 Pöhling Ida 2015 GER Kladower Havelpiraten 22 10./IV
6 7 8 7

109 33 Meyer Levi Jonathan 2015 GER Die Störche 21 9./I
6 7 7 7

109 76 Birkmann Hannah 2015 GER Rote Teufel 21 2./XIV
7 7 7 7

109 78 Schmidt Carlie 2015 GER Rote Teufel 21 2./XIV
7 6 7 7

109 80 Ubbelohde Leonie 2014 GER Rote Teufel 21 2./XIV
7 7 7 6

109 143 Naumann Karl 2015 GER Die wilden Zebras 21 5./III
6 7 7 7

109 220 Stechow Hilda 2015 GER Kladower Havelpiraten 21 11./IV
7 7 7 7

109 295 Meier Nila Emily 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan 21 7./X
7 7 7 7

109 312 Keck Ella 2015 GER Leoparden 21 7./VI
7 7 7 7

117 34 Reinhard Emma 2015 GER Die Störche 20 10./I
7 6 7 6

117 77 Böhmer Claire 2015 GER Rote Teufel 20 5./XIV
7 7 6 6

117 79 Throl Emma 2014 GER Rote Teufel 20 5./XIV
6 6 7 7

117 125 Gerstenecker Pauline 2014 GER East Side 20 7./XIII
6 7 7 6
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Toddy-Cup U10 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

117 139 Hoffmann Ella 2014 GER Die wilden Zebras 20 6./III
7 6 6 7

117 141 Kafemann Tim 2017 GER Die wilden Zebras 20 6./III
7 7 6 5

117 180 Mohammed Arfa Melissa 2015 GER Flinke Füchse 20 7./IX
7 6 7 6

124 9 Valova Monika 2015 GER BGSV-Maxi 19 9./VIII
6 6 7 5

124 313 Kröger Mieke 2014 GER Leoparden 19 8./VI
6 6 6 7

126 315 Lupp Antonia 2015 GER Leoparden 18 9./VI
6 6 6 5

127 142 Kuhrcke Io 2016 GER Die wilden Zebras 17 8./III
5 6 5 6

128 144 Schiperski Louisa 2015 GER Die wilden Zebras 16 9./III
5 5 6 5

128 149 Vasseghi Paula 2015 GER Die wilden Zebras 16 9./III
5 5 6 5

130 135 Schneider Adrian 2015 GER East Side 15 8./XIII
5 4 5 5

130 145 Schoewe Filia 2015 GER Die wilden Zebras 15 11./III
5 5 5 5

47 Brandt Anna Maria 2015 GER BTSC Team Wilma Rudolph abg.

25 Bakker Joris 2014 GER Die Störche abg.

291 Emmerich Antonia 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan abg.

82 Yang Shuyao 2015 GER Rote Teufel abg.

109 Thiele Leah 2014 GER Große OSC-Monster abg.

183 Ozdoba Bela 2015 GER Flinke Füchse abg.

296 Meiner-Regulin Linda 2014 GER TuSLi U10 Hurrikan abg.

185 Wähmann Jonah 2015 GER Flinke Füchse abg.

317 Schmidt Emmi 2015 GER Leoparden abg.

50m Sprint, Team U12 30.04.2023 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 205 Feßer Morten 2013 GER Kladower Havelhaie 7,43 1./IV
2 210 Preissler Vanesa 2012 GER Kladower Havelhaie 7,52 1./III
3 94 Karathanassis Demetria 2013 GER Blaue Blitze 7,57 1./VIII
4 209 Peuthert Clara 2013 GER Kladower Havelhaie 7,62 1./II
5 207 Malohn Mathieu 2013 GER Kladower Havelhaie 7,67 2./IV
6 195 Arensmeier Jana 2012 GER Kladower Havelhaie 7,71 1./V
7 95 Kienou Jakob 2012 GER Blaue Blitze 7,79 1./VI
8 211 Stechow Charlotte 2012 GER Kladower Havelhaie 7,86 1./I
9 96 Klein Noam 2013 GER Blaue Blitze 7,90 1./X

10 208 Meilutat Hannah 2012 GER Kladower Havelhaie 7,98 2./II
11 88 Schmid Marlene 2012 GER Wunderteam 8,00 2./VI
12 22 Mackowska Maja 2012 GER BSV 1 8,03 1./

XXIV
12 351 Kurth Svea 2012 GER Power Zettis 8,03 1./XX
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 30.04.2023 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

14 93 Golde Linus 2013 GER Blaue Blitze 8,08 1./IX
15 300 Ikeaba Emmanuel 2013 GER die wilden Gelben 8,09 1./XIII
16 163 Ohlig Leonard 2013 GER SCC Zebras 2 8,11 2./XX
17 204 Delitz Ylvi 2013 GER Kladower Havelhaie 8,12 2./V
18 355 Spettstößer Felte 2012 GER Power Zettis 8,14 1./XXI
19 83 Böhmer Lotti 2012 GER Wunderteam 8,19 2./IX
19 130 Nikol Emma 2013 GER East Side 8,19 1./XVI
21 283 Domingos Delina Rita 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,21 3./V
22 123 dos Santos Nilo 2013 GER East Side 8,26 1./XV
22 353 Reiter Elina 2012 GER Power Zettis 8,26 1./

XXIII
24 346 Desort Tobias 2012 GER Power Zettis 8,27 1./XIX
25 101 Vaxevanakis Sofia 2013 GER Blaue Blitze 8,33 1./VII
26 136 Schramm Charlotte 2012 GER East Side 8,34 1./

XVII
26 137 Sternberg Moritz 2013 GER East Side 8,34 1./

XVII
26 349 Krause Nils 2012 GER Power Zettis 8,34 3./XX
29 200 Häntsch Jordan 2012 GER Kladower Flugfeldfalken 8,35 1./XI
30 21 Kitzl Gabriel 2013 GER BSV 1 8,36 2./

XXIV
31 202 Rawiel Isabelle 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,37 1./XIV
32 289 Tyblewski Kamil 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,38 2./III
33 348 Konstantis Athanasia 2012 GER Power Zettis 8,39 2./XIX
34 306 Trojahn Charlotte 2013 GER die wilden Gelben 8,42 2./XIII
35 284 Hoffmann Luna 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,45 3./IV
36 20 Kitzl Emilian 2012 GER BSV 1 8,46 1./

XXVII
37 224 Freude Theo 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,47 1./

XXIX
38 124 Eisner Romi 2012 GER East Side 8,48 2./XVI
38 228 Montag Greta 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,48 2./XIV
40 98 Küffmann Kaja 2013 GER Blaue Blitze 8,49 3./VI
40 129 Kauer Finja 2013 GER East Side 8,49 2./XV
40 157 Wurl Oskar 2013 GER SCC Zebras 1 8,49 2./XV
43 288 Seeling Mia 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,51 3./II
44 354 Schäfer Jakob 2012 GER Power Zettis 8,52 2./

XXIII
45 350 Kühne Finn 2013 GER Power Zettis 8,54 3./

XXIII
46 73 Pongratz Lennart 2013 GER Jubiläumsteam 8,57 2./

XXVII
47 85 Kuhn Ida 2013 GER Wunderteam 8,58 2./VIII
47 201 Müller Louis 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,58 2./XI
49 161 Kulessa Estelle 2012 GER SCC Zebras 2 8,59 1./

XXII
49 281 Burghardt Hannah 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,59 3./III
51 131 Petz Jana 2012 GER East Side 8,60 1./

XVIII
51 227 Maaß Maxie 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,60 3./XIII
51 302 Klein Nils 2013 GER die wilden Gelben 8,60 1./XII
54 352 Plesnik Mia 2012 GER Power Zettis 8,61 2./

XXII
55 134 Schnabel Philipp 2013 GER East Side 8,63 2./

XVIII
56 287 Richter Matilda 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,64 4./III
56 345 Bohmeyer Helene 2012 GER Power Zettis 8,64 2./XXI
58 24 Oliveira Ella 2013 GER BSV 1 8,65 1./

XXVI
58 199 Grosse Jonathan 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,65 2./XII
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 30.04.2023 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

60 282 Denz Marvin Julian 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,66 4./V
61 285 Krug Sarah Lea 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,68 4./II
62 89 Schnappauf Felix 2012 GER Wunderteam 8,69 3./IX
62 97 Korn Johann 2012 GER Blaue Blitze 8,69 3./VIII
62 102 Zschiedrich Ole 2013 GER Blaue Blitze 8,69 3./IX
65 316 Scheer Antonia 2013 GER die wilden Gelben 8,70 3./XII
66 303 Mühlstädt Hannah 2012 GER die wilden Gelben 8,74 3./XI
67 152 Jung Nora 2013 GER SCC Zebras 1 8,79 3./

XVII
68 75 Ukaj Idriz 2012 GER Jubiläumsteam 8,80 1./

XXV
68 99 Limon Adam 2013 GER Blaue Blitze 8,80 2./X
70 153 Krämer Ben 2013 GER SCC Zebras 1 8,83 3./XVI
70 280 Boshra Hamza 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,83 4./IV
72 128 Kathe Freya 2012 GER East Side 8,84 3./

XVIII
72 151 Chamailova Aviva 2012 GER SCC Zebras 1 8,84 4./XVI
74 286 Ptok Gustav 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,88 2./I
75 160 Fellbaum Carlotta 2013 GER SCC Zebras 2 8,90 4./XX
75 223 Andersen Lara 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 8,90 4./XII
77 19 Hornburg Malia Maria 2013 GER BSV 1 8,92 2./

XXVI
78 69 Akuamoah Chloe 2013 GER Jubiläumsteam 8,94 3./

XXVI
79 229 Pöhling Ole 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,97 1./

XXX
80 357 Kharoubi Hussein 2013 GER SCC Zebras 2 9,04 3./

XXII
81 279 Apfeld Luise 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 9,05 3./I
82 18 Eryigit Anouk 2012 GER BSV 1 9,07 1./

XXVIII
83 91 Autenrieb Carlo 2013 GER Blaue Blitze 9,14 3./X
84 156 Vasseghi Frieda 2013 GER SCC Zebras 1 9,16 4./XV
85 226 Huber Fiona 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,17 2./

XXIX
86 86 Pape Jule 2013 GER Wunderteam 9,18 4./VI
87 298 Baquero Alva 2013 GER die wilden Gelben 9,20 4./XIII
88 347 Dreißig Tito 2013 GER Power Zettis 9,21 4./

XXII
89 165 Tölle Annika 2012 GER SCC Zebras 2 9,27 3./XXI
90 162 Lischka Sophia 2013 GER SCC Zebras 2 9,30 3./XIX
91 74 Scheffler Emma 2013 GER Jubiläumsteam 9,33 3./

XXIV
91 164 Stock Mathilda 2013 GER SCC Zebras 2 9,33 4./XXI
93 23 Olenfalk August 2013 GER BSV 1 9,35 4./

XXVI
94 16 Bae Sophia 2013 GER BSV 1 9,37 3./

XXVII
94 299 Dietrich Mila 2012 GER die wilden Gelben 9,37 4./XI
96 70 Alex Jayden 2013 GER Jubiläumsteam 9,38 2./

XXV
97 301 Kipp Levke 2013 GER die wilden Gelben 9,40 3./XIV
98 225 Heidenreich Tamina 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,41 3./

XXIX
99 230 Sert Adem 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,42 4./

XXIX
100 359 Philipps Solveig 2012 GER BSV 1 9,43 2./

XXVIII
101 150 Bokolo Soleil 2013 GER SCC Zebras 1 9,47 4./

XVIII
102 358 Schulze Leni 2013 GER BSV 1 9,49 3./

XXV
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 30.04.2023 / 15:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

103 87 Pappenroth Emil 2013 GER Wunderteam 9,50 4./VIII
104 100 Große Jimenez Anna 2013 GER Blaue Blitze 9,53 2./VII
105 155 Swarat Friederike 2012 GER SCC Zebras 1 9,54 4./

XVII
106 232 Wohlert Ben 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,63 2./

XXX
107 158 Askar Elian 2012 GER SCC Zebras 2 9,70 4./

XXIII
108 71 Glischke Linus 2013 GER Jubiläumsteam 9,78 3./

XXVIII
109 17 Dallera Anna 2013 GER BSV 1 9,87 4./

XXV
110 305 Ostetrova Sophie 2012 GER die wilden Gelben 9,88 4./XIV
111 159 Biemer Matilda 2013 GER SCC Zebras 2 9,98 4./XIX
112 72 Kandler Sasha 2013 GER Jubiläumsteam 10,50 4./

XXIV
113 90 Sobotta Desiree 2013 GER Wunderteam 12,31 3./VII

84 Fuchs Finn 2012 GER Wunderteam abg. -/VII
206 Heek Melissa 2012 GER Kladower Havelhaie abg. -/I
231 Stele Anna 2012 GER Kladower Ritterfeldraben abg. -/XXX

Hindernissprint-Staffel, Team U12 30.04.2023 / 15:00
Toddy-Cup U12
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kladower Havelhaie GER Sportfreunde Kladow 2:04,5* 1./V 1
2 Blaue Blitze GER OSC Berlin 2:10,7* 1./IV 2
3 Power Zettis GER Zehlendorfer TSV 1888 2:12,2* 1./II 3
4 East Side GER SC East Side Berlin 2:12,9* 1./III 4
5 TuSLi U12 Hurrikan GER TuS Lichterfelde 2:17,5* 2./V 5
6 Kladower Ritterfeldraben GER Sportfreunde Kladow 2:19,2* 2./IV 6
7 Kladower Flugfeldfalken GER Sportfreunde Kladow 2:20,6* 2./II 7
8 BSV 1 GER Berliner SV 1892 2:20,9* 1./I 8
9 Wunderteam GER LG Nord Berlin 2:21,5* 2./I 9
9 SCC Zebras 2 GER SCC Berlin 2:21,5* 1./VII 9

11 die wilden Gelben GER Zehlendorfer TSV 1888 2:22,5* 1./VI 11
12 SCC Zebras 1 GER SCC Berlin 2:25,4* 2./VI 12
13 Jubiläumsteam GER LG Nord Berlin 2:26,7* 2./III 13

Additionsweitsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 208 Meilutat Hannah 2012 GER Kladower Havelhaie 11,67 1./VII
3,87 3,98 3,78 3,82

2 205 Feßer Morten 2013 GER Kladower Havelhaie 11,64 2./VII
3,50 4,06 3,76 3,82

3 210 Preissler Vanesa 2012 GER Kladower Havelhaie 11,56 3./VII
3,58 3,84 3,76 3,96

4 355 Spettstößer Felte 2012 GER Power Zettis 11,51 1./IV
3,65 3,90 3,63 3,96

5 195 Arensmeier Jana 2012 GER Kladower Havelhaie 11,27 4./VII
3,47 3,83 3,58 3,86

6 207 Malohn Mathieu 2013 GER Kladower Havelhaie 11,14 5./VII
3,64 3,80 3,68 3,66

7 346 Desort Tobias 2012 GER Power Zettis 11,09 2./IV
3,60 3,45 3,74 3,75

8 137 Sternberg Moritz 2013 GER East Side 11,04 1./V
3,74 3,70 3,60 3,30
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Additionsweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 354 Schäfer Jakob 2012 GER Power Zettis 10,83 3./IV
3,62 3,66 3,55 3,50

10 350 Kühne Finn 2013 GER Power Zettis 10,76 4./IV
3,69 3,50 3,57 3,23

11 209 Peuthert Clara 2013 GER Kladower Havelhaie 10,70 6./VII
3,41 3,66 3,51 3,53

12 348 Konstantis Athanasia 2012 GER Power Zettis 10,68 5./IV
3,46 3,62 3,60 3,27

13 211 Stechow Charlotte 2012 GER Kladower Havelhaie 10,64 7./VII
3,62 3,48 3,30 3,54

14 130 Nikol Emma 2013 GER East Side 10,59 2./V
3,42 3,44 3,65 3,50

15 289 Tyblewski Kamil 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 10,54 1./III
3,55 3,42 3,30 3,57

16 204 Delitz Ylvi 2013 GER Kladower Havelhaie 10,51 8./VII
3,56 3,43 3,52 3,32

17 96 Klein Noam 2013 GER Blaue Blitze 10,50 1./II
3,50 3,38 3,34 3,62

18 136 Schramm Charlotte 2012 GER East Side 10,48 3./V
3,46 3,77 2,32 3,25

19 345 Bohmeyer Helene 2012 GER Power Zettis 10,31 6./IV
3,25 3,44 3,42 3,45

20 95 Kienou Jakob 2012 GER Blaue Blitze 10,29 2./II
3,27 3,32 3,13 3,70

21 123 dos Santos Nilo 2013 GER East Side 10,26 4./V
3,22 3,47 3,40 3,39

21 288 Seeling Mia 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 10,26 2./III
3,22 3,07 2,75 3,97

23 88 Schmid Marlene 2012 GER Wunderteam 10,23 1./IX
x 3,47 3,44 3,32

23 94 Karathanassis Demetria 2013 GER Blaue Blitze 10,23 3./II
3,37 3,37 3,38 3,48

25 20 Kitzl Emilian 2012 GER BSV 1 10,13 1./I
3,07 3,34 3,41 3,38

25 284 Hoffmann Luna 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 10,13 3./III
3,38 3,34 3,41 3,33

27 75 Ukaj Idriz 2012 GER Jubiläumsteam 10,12 1./X
3,46 3,38 3,26 3,28

28 161 Kulessa Estelle 2012 GER SCC Zebras 2 10,09 1./VI
3,10 3,41 3,40 3,28

29 131 Petz Jana 2012 GER East Side 10,07 5./V
3,03 3,23 3,28 3,56

30 83 Böhmer Lotti 2012 GER Wunderteam 10,04 2./IX
3,32 3,17 3,33 3,39

31 128 Kathe Freya 2012 GER East Side 10,02 6./V
3,15 3,40 3,38 3,24

31 134 Schnabel Philipp 2013 GER East Side 10,02 6./V
3,26 3,14 3,23 3,53

33 199 Grosse Jonathan 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 10,01 1./XII
3,25 2,38 3,48 3,28

33 200 Häntsch Jordan 2012 GER Kladower Flugfeldfalken 10,01 1./XII
3,26 3,39 3,36 3,15

35 223 Andersen Lara 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 10,00 3./XII
3,18 3,25 3,31 3,44

36 228 Montag Greta 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 9,88 4./XII
3,23 3,22 3,38 3,27

37 352 Plesnik Mia 2012 GER Power Zettis 9,85 7./IV
3,02 3,20 3,35 3,30
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Additionsweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

38 351 Kurth Svea 2012 GER Power Zettis 9,83 8./IV
2,96 3,03 3,57 3,23

39 93 Golde Linus 2013 GER Blaue Blitze 9,82 4./II
3,30 3,20 3,21 3,31

40 124 Eisner Romi 2012 GER East Side 9,79 8./V
3,14 3,34 3,10 3,31

40 347 Dreißig Tito 2013 GER Power Zettis 9,79 9./IV
3,27 3,30 3,22 2,95

42 282 Denz Marvin Julian 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 9,75 4./III
3,08 3,25 3,06 3,42

43 163 Ohlig Leonard 2013 GER SCC Zebras 2 9,68 2./VI
3,14 3,18 3,36 x

43 224 Freude Theo 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,68 1./XIII
x 3,38 3,12 3,18

45 202 Rawiel Isabelle 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 9,66 5./XII
3,28 3,23 2,96 3,15

46 91 Autenrieb Carlo 2013 GER Blaue Blitze 9,65 5./II
3,01 3,18 3,27 3,20

47 129 Kauer Finja 2013 GER East Side 9,59 9./V
3,22 3,00 3,33 3,04

48 21 Kitzl Gabriel 2013 GER BSV 1 9,51 2./I
x 3,18 3,15 3,18

48 74 Scheffler Emma 2013 GER Jubiläumsteam 9,51 2./X
3,23 3,08 3,20 x

50 201 Müller Louis 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 9,48 6./XII
3,27 3,12 3,09 3,06

51 287 Richter Matilda 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 9,46 5./III
3,13 3,13 3,20 3,03

52 300 Ikeaba Emmanuel 2013 GER die wilden Gelben 9,44 1./VIII
3,16 x 3,13 3,15

53 22 Mackowska Maja 2012 GER BSV 1 9,35 3./I
3,00 3,10 3,11 3,14

54 89 Schnappauf Felix 2012 GER Wunderteam 9,28 3./IX
3,21 3,03 2,60 3,04

55 157 Wurl Oskar 2013 GER SCC Zebras 1 9,27 1./XI
3,11 3,10 x 3,06

56 227 Maaß Maxie 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 9,23 7./XII
2,92 2,86 2,70 3,45

57 286 Ptok Gustav 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 9,21 6./III
3,07 3,08 3,06 x

58 69 Akuamoah Chloe 2013 GER Jubiläumsteam 9,19 3./X
3,06 2,72 3,03 3,10

59 316 Scheer Antonia 2013 GER die wilden Gelben 9,18 2./VIII
2,88 3,18 2,98 3,02

60 99 Limon Adam 2013 GER Blaue Blitze 9,11 6./II
2,83 2,89 2,88 3,34

61 159 Biemer Matilda 2013 GER SCC Zebras 2 9,09 3./VI
2,88 3,03 3,06 3,00

62 230 Sert Adem 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 9,07 2./XIII
x 3,09 2,91 3,07

63 153 Krämer Ben 2013 GER SCC Zebras 1 9,02 2./XI
3,02 x 3,01 2,99

64 165 Tölle Annika 2012 GER SCC Zebras 2 9,00 4./VI
2,80 2,92 3,04 3,04

65 302 Klein Nils 2013 GER die wilden Gelben 8,99 3./VIII
2,95 2,75 3,06 2,98

66 229 Pöhling Ole 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,98 3./XIII
3,00 3,00 2,98 2,74



Toddy-Cup
Berlin, Mommsenstadion, 30.04.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.05.2023 13:37:22 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für SCC Berlin Seite 20 von 25

Additionsweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

67 225 Heidenreich Tamina 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,95 4./XIII
2,87 3,05 3,03 2,87

68 303 Mühlstädt Hannah 2012 GER die wilden Gelben 8,94 4./VIII
2,98 3,12 2,83 2,84

69 101 Vaxevanakis Sofia 2013 GER Blaue Blitze 8,89 7./II
2,97 2,96 2,95 2,96

69 359 Philipps Solveig 2012 GER BSV 1 8,89 4./I
2,91 2,75 3,01 2,97

71 19 Hornburg Malia Maria 2013 GER BSV 1 8,78 5./I
2,80 2,87 2,73 3,11

72 18 Eryigit Anouk 2012 GER BSV 1 8,77 6./I
3,00 2,90 2,70 2,87

73 97 Korn Johann 2012 GER Blaue Blitze 8,72 8./II
2,77 2,97 2,98 x

74 232 Wohlert Ben 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,71 5./XIII
2,88 2,71 2,43 3,12

75 73 Pongratz Lennart 2013 GER Jubiläumsteam 8,70 4./X
2,84 2,64 3,18 2,68

75 353 Reiter Elina 2012 GER Power Zettis 8,70 10./IV
x 2,70 2,96 3,04

77 156 Vasseghi Frieda 2013 GER SCC Zebras 1 8,66 3./XI
2,82 2,78 2,95 2,89

77 226 Huber Fiona 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 8,66 6./XIII
2,58 2,96 2,76 2,94

77 279 Apfeld Luise 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,66 7./III
2,86 2,87 2,93 2,82

77 306 Trojahn Charlotte 2013 GER die wilden Gelben 8,66 5./VIII
2,83 2,86 2,97 x

81 299 Dietrich Mila 2012 GER die wilden Gelben 8,60 6./VIII
2,82 2,85 2,93 2,72

82 357 Kharoubi Hussein 2013 GER SCC Zebras 2 8,57 5./VI
2,74 2,93 2,70 2,90

83 24 Oliveira Ella 2013 GER BSV 1 8,56 7./I
2,75 2,85 2,96 2,74

84 283 Domingos Delina Rita 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,46 8./III
2,73 3,07 2,66 2,66

85 164 Stock Mathilda 2013 GER SCC Zebras 2 8,42 6./VI
2,74 2,82 2,86 2,70

86 358 Schulze Leni 2013 GER BSV 1 8,41 8./I
2,88 2,74 2,79 2,55

87 301 Kipp Levke 2013 GER die wilden Gelben 8,40 7./VIII
2,90 2,68 2,82 2,67

88 280 Boshra Hamza 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 8,28 9./III
2,75 2,73 2,52 2,80

89 152 Jung Nora 2013 GER SCC Zebras 1 8,27 4./XI
2,84 2,68 2,75 2,65

90 71 Glischke Linus 2013 GER Jubiläumsteam 8,22 5./X
2,88 2,53 2,67 2,67

91 155 Swarat Friederike 2012 GER SCC Zebras 1 8,08 5./XI
2,75 2,70 x 2,63

92 305 Ostetrova Sophie 2012 GER die wilden Gelben 8,07 8./VIII
2,75 2,62 2,70 2,47

93 100 Große Jimenez Anna 2013 GER Blaue Blitze 8,04 9./II
2,68 2,44 2,58 2,78

93 158 Askar Elian 2012 GER SCC Zebras 2 8,04 7./VI
2,62 2,67 2,71 2,66

95 162 Lischka Sophia 2013 GER SCC Zebras 2 8,02 8./VI
2,38 2,73 2,61 2,68
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Additionsweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

96 87 Pappenroth Emil 2013 GER Wunderteam 8,01 4./IX
2,68 2,78 2,55 2,41

97 98 Küffmann Kaja 2013 GER Blaue Blitze 7,97 10./II
2,52 2,60 2,66 2,71

98 23 Olenfalk August 2013 GER BSV 1 7,94 9./I
x 2,70 2,80 2,44

99 281 Burghardt Hannah 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 7,82 10./III
2,24 2,61 2,45 2,76

100 90 Sobotta Desiree 2013 GER Wunderteam 7,64 5./IX
2,60 2,54 2,49 2,50

101 298 Baquero Alva 2013 GER die wilden Gelben 7,51 9./VIII
2,48 2,44 2,54 2,49

102 17 Dallera Anna 2013 GER BSV 1 7,28 10./I
2,33 2,38 2,29 2,57

103 349 Krause Nils 2012 GER Power Zettis 7,27 11./IV
x 3,60 x 3,67

104 16 Bae Sophia 2013 GER BSV 1 7,21 11./I
2,31 2,17 2,55 2,35

105 72 Kandler Sasha 2013 GER Jubiläumsteam 7,21 6./X
2,31 2,36 2,48 2,37

106 86 Pape Jule 2013 GER Wunderteam 7,13 6./IX
1,98 2,60 x 2,55

107 70 Alex Jayden 2013 GER Jubiläumsteam 7,11 7./X
2,03 x 2,50 2,58

107 160 Fellbaum Carlotta 2013 GER SCC Zebras 2 7,11 9./VI
2,20 2,38 2,50 2,23

109 285 Krug Sarah Lea 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 6,58 11./III
x x 3,36 3,22

110 102 Zschiedrich Ole 2013 GER Blaue Blitze 6,28 11./II
3,10 3,18 x x

111 85 Kuhn Ida 2013 GER Wunderteam 6,25 7./IX
x x 3,15 3,10

112 150 Bokolo Soleil 2013 GER SCC Zebras 1 5,33 6./XI
x x 2,63 2,70

113 151 Chamailova Aviva 2012 GER SCC Zebras 1 4,96 7./XI
x x 2,55 2,41

84 Fuchs Finn 2012 GER Wunderteam abg.

206 Heek Melissa 2012 GER Kladower Havelhaie abg.

231 Stele Anna 2012 GER Kladower Ritterfeldraben abg.

Medizinballstoß, Team U12
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 282 Denz Marvin Julian 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 47 1./III
16 16 13 15

1 289 Tyblewski Kamil 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 47 1./III
15 14 16 16

3 163 Ohlig Leonard 2013 GER SCC Zebras 2 44 1./VI
13 15 14 15

3 354 Schäfer Jakob 2012 GER Power Zettis 44 1./IV
13 14 14 16

5 205 Feßer Morten 2013 GER Kladower Havelhaie 43 1./VII
13 14 15 14

5 355 Spettstößer Felte 2012 GER Power Zettis 43 2./IV
14 13 14 15
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 211 Stechow Charlotte 2012 GER Kladower Havelhaie 42 2./VII
14 14 14 14

7 229 Pöhling Ole 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 42 1./XIII
14 14 14 13

7 283 Domingos Delina Rita 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 42 3./III
14 14 14 12

7 346 Desort Tobias 2012 GER Power Zettis 42 3./IV
13 14 14 14

11 18 Eryigit Anouk 2012 GER BSV 1 41 1./I
14 13 14 11

12 20 Kitzl Emilian 2012 GER BSV 1 40 2./I
11 13 14 13

12 137 Sternberg Moritz 2013 GER East Side 40 1./V
14 12 13 13

12 207 Malohn Mathieu 2013 GER Kladower Havelhaie 40 3./VII
13 13 14 13

12 351 Kurth Svea 2012 GER Power Zettis 40 4./IV
11 13 12 15

16 21 Kitzl Gabriel 2013 GER BSV 1 39 3./I
13 13 13 13

16 153 Krämer Ben 2013 GER SCC Zebras 1 39 1./XI
12 12 13 14

16 161 Kulessa Estelle 2012 GER SCC Zebras 2 39 2./VI
11 13 14 12

16 195 Arensmeier Jana 2012 GER Kladower Havelhaie 39 4./VII
12 14 13 12

16 208 Meilutat Hannah 2012 GER Kladower Havelhaie 39 4./VII
13 13 13 13

16 210 Preissler Vanesa 2012 GER Kladower Havelhaie 39 4./VII
14 12 12 13

16 353 Reiter Elina 2012 GER Power Zettis 39 5./IV
13 13 13 13

23 201 Müller Louis 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 38 1./XII
13 12 13 11

23 347 Dreißig Tito 2013 GER Power Zettis 38 6./IV
13 11 13 12

25 97 Korn Johann 2012 GER Blaue Blitze 37 1./II
12 12 13 11

25 123 dos Santos Nilo 2013 GER East Side 37 2./V
12 12 13 12

25 131 Petz Jana 2012 GER East Side 37 2./V
12 12 13 12

25 199 Grosse Jonathan 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 37 2./XII
12 12 13 12

25 209 Peuthert Clara 2013 GER Kladower Havelhaie 37 7./VII
12 11 12 13

25 349 Krause Nils 2012 GER Power Zettis 37 7./IV
12 13 12 12

31 93 Golde Linus 2013 GER Blaue Blitze 36 2./II
12 12 12 11

31 134 Schnabel Philipp 2013 GER East Side 36 4./V
12 12 11 12

31 136 Schramm Charlotte 2012 GER East Side 36 4./V
11 13 12 10

31 204 Delitz Ylvi 2013 GER Kladower Havelhaie 36 8./VII
11 12 12 12

31 224 Freude Theo 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 36 2./XIII
12 12 11 12
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

31 230 Sert Adem 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 36 2./XIII
13 10 12 11

31 345 Bohmeyer Helene 2012 GER Power Zettis 36 8./IV
12 12 12 12

31 348 Konstantis Athanasia 2012 GER Power Zettis 36 8./IV
12 12 11 12

31 357 Kharoubi Hussein 2013 GER SCC Zebras 2 36 3./VI
12 12 12 10

40 94 Karathanassis Demetria 2013 GER Blaue Blitze 35 3./II
12 11 11 12

40 159 Biemer Matilda 2013 GER SCC Zebras 2 35 4./VI
12 12 10 11

40 200 Häntsch Jordan 2012 GER Kladower Flugfeldfalken 35 3./XII
11 11 12 12

40 228 Montag Greta 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 35 3./XII
11 12 12 11

40 352 Plesnik Mia 2012 GER Power Zettis 35 10./IV
12 11 12 10

45 83 Böhmer Lotti 2012 GER Wunderteam 34 1./IX
11 11 11 12

45 130 Nikol Emma 2013 GER East Side 34 6./V
11 11 12 11

45 157 Wurl Oskar 2013 GER SCC Zebras 1 34 2./XI
12 10 10 12

45 158 Askar Elian 2012 GER SCC Zebras 2 34 5./VI
11 12 11 11

45 350 Kühne Finn 2013 GER Power Zettis 34 11./IV
12 11 10 11

50 22 Mackowska Maja 2012 GER BSV 1 33 4./I
11 11 11 11

50 88 Schmid Marlene 2012 GER Wunderteam 33 2./IX
9 6 13 11

50 96 Klein Noam 2013 GER Blaue Blitze 33 4./II
11 9 11 11

50 150 Bokolo Soleil 2013 GER SCC Zebras 1 33 3./XI
11 11 11 11

50 155 Swarat Friederike 2012 GER SCC Zebras 1 33 3./XI
11 11 11 11

50 225 Heidenreich Tamina 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 33 4./XIII
10 11 11 11

50 232 Wohlert Ben 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 33 4./XIII
10 11 10 12

50 279 Apfeld Luise 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 33 4./III
11 11 11 10

50 285 Krug Sarah Lea 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 33 4./III
11 9 10 12

59 89 Schnappauf Felix 2012 GER Wunderteam 32 3./IX
10 11 10 11

59 99 Limon Adam 2013 GER Blaue Blitze 32 5./II
12 10 10 8

59 102 Zschiedrich Ole 2013 GER Blaue Blitze 32 5./II
11 11 10 10

59 156 Vasseghi Frieda 2013 GER SCC Zebras 1 32 5./XI
10 11 10 11

59 227 Maaß Maxie 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 32 5./XII
11 10 10 11

59 280 Boshra Hamza 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 32 6./III
10 10 11 11
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 284 Hoffmann Luna 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 32 6./III
7 11 10 11

59 300 Ikeaba Emmanuel 2013 GER die wilden Gelben 32 1./VIII
12 10 9 10

67 69 Akuamoah Chloe 2013 GER Jubiläumsteam 31 1./X
11 10 10 8

67 73 Pongratz Lennart 2013 GER Jubiläumsteam 31 1./X
9 10 11 10

67 74 Scheffler Emma 2013 GER Jubiläumsteam 31 1./X
10 10 10 11

67 75 Ukaj Idriz 2012 GER Jubiläumsteam 31 1./X
11 10 10 10

67 95 Kienou Jakob 2012 GER Blaue Blitze 31 7./II
9 9 10 12

67 101 Vaxevanakis Sofia 2013 GER Blaue Blitze 31 7./II
9 11 9 11

67 165 Tölle Annika 2012 GER SCC Zebras 2 31 6./VI
9 11 8 11

67 226 Huber Fiona 2013 GER Kladower Ritterfeldraben 31 6./XIII
10 10 10 11

67 286 Ptok Gustav 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 31 8./III
10 10 10 11

67 302 Klein Nils 2013 GER die wilden Gelben 31 2./VIII
11 10 10 10

77 23 Olenfalk August 2013 GER BSV 1 30 5./I
10 10 9 10

78 16 Bae Sophia 2013 GER BSV 1 29 6./I
10 9 9 10

78 281 Burghardt Hannah 2012 GER TuSLi U12 Hurrikan 29 9./III
10 10 9 9

80 24 Oliveira Ella 2013 GER BSV 1 28 7./I
9 10 8 9

80 71 Glischke Linus 2013 GER Jubiläumsteam 28 5./X
9 7 9 10

80 128 Kathe Freya 2012 GER East Side 28 7./V
9 9 10 9

80 162 Lischka Sophia 2013 GER SCC Zebras 2 28 7./VI
10 9 9 9

80 223 Andersen Lara 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 28 6./XII
10 9 8 9

80 299 Dietrich Mila 2012 GER die wilden Gelben 28 3./VIII
9 10 9 9

80 303 Mühlstädt Hannah 2012 GER die wilden Gelben 28 3./VIII
10 9 9 9

80 359 Philipps Solveig 2012 GER BSV 1 28 7./I
9 10 9 8

88 85 Kuhn Ida 2013 GER Wunderteam 27 4./IX
8 9 9 9

88 91 Autenrieb Carlo 2013 GER Blaue Blitze 27 9./II
7 9 9 9

88 152 Jung Nora 2013 GER SCC Zebras 1 27 6./XI
9 9 9 9

88 288 Seeling Mia 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 27 10./III
9 8 9 9

92 70 Alex Jayden 2013 GER Jubiläumsteam 26 6./X
8 8 9 9

92 86 Pape Jule 2013 GER Wunderteam 26 5./IX
8 9 8 9
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 30.04.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

92 87 Pappenroth Emil 2013 GER Wunderteam 26 5./IX
9 9 8 8

92 151 Chamailova Aviva 2012 GER SCC Zebras 1 26 7./XI
8 9 8 9

92 306 Trojahn Charlotte 2013 GER die wilden Gelben 26 5./VIII
8 8 9 9

97 72 Kandler Sasha 2013 GER Jubiläumsteam 25 7./X
8 8 8 9

97 100 Große Jimenez Anna 2013 GER Blaue Blitze 25 10./II
7 8 9 8

97 124 Eisner Romi 2012 GER East Side 25 8./V
7 8 9 8

97 129 Kauer Finja 2013 GER East Side 25 8./V
8 9 8 8

97 164 Stock Mathilda 2013 GER SCC Zebras 2 25 8./VI
8 8 9 8

97 316 Scheer Antonia 2013 GER die wilden Gelben 25 6./VIII
8 8 9 7

97 358 Schulze Leni 2013 GER BSV 1 25 9./I
8 8 8 9

104 202 Rawiel Isabelle 2013 GER Kladower Flugfeldfalken 24 7./XII
7 7 8 9

104 298 Baquero Alva 2013 GER die wilden Gelben 24 7./VIII
7 6 8 9

104 305 Ostetrova Sophie 2012 GER die wilden Gelben 24 7./VIII
8 7 7 9

107 17 Dallera Anna 2013 GER BSV 1 23 10./I
8 7 7 8

107 19 Hornburg Malia Maria 2013 GER BSV 1 23 10./I
8 7 8 7

107 98 Küffmann Kaja 2013 GER Blaue Blitze 23 11./II
6 7 8 8

107 287 Richter Matilda 2013 GER TuSLi U12 Hurrikan 23 11./III
7 8 8 6

111 90 Sobotta Desiree 2013 GER Wunderteam 22 7./IX
7 7 8 7

112 160 Fellbaum Carlotta 2013 GER SCC Zebras 2 21 9./VI
7 7 6 7

112 301 Kipp Levke 2013 GER die wilden Gelben 21 9./VIII
7 7 7 7

84 Fuchs Finn 2012 GER Wunderteam abg.

206 Heek Melissa 2012 GER Kladower Havelhaie abg.

231 Stele Anna 2012 GER Kladower Ritterfeldraben abg.


